SUBSECRETARIA DE ASUNTOS LEGISLATIVOS GORERDACION

El Senadory Cámara de Diputados de la Trovincia de Buenos Aires sancionan con fuerza de

Ley 11167

Instituyese como Fiesta Provincial de las Llanuras las semanas comprendidas en la segunda quincena del mes de octubre de cada año.

Art. 2°.- Declárase de Interés Provincial la Fiesta de las Llanuras a celebrarse en la segunda quincena del mes de octubre de todos los años en la localidad de Coronel Dorrego, Provincia de Buenos Aires.

Art. 3° .- Comuniquese al Poder Ejecutivo.

Dada en la Sala de Sesiones de la Honorable Legislatura de la Provincia de Buenos Aires, en la ciudad de La Plata, a los veinticuatro días del mes de octubre de mil novecien tos noventa y uno.

OSVANDO JOSE MERCURI PRESIDENT LA H. DÁMARA DE DIPUTADOS DE LA POIA. DE BI. AB.

 \mathcal{O}



Lic. LUIS MARIA MACAYA
PRESIDENTE
H. Senado de Buenos Aires

DE MANUEL EDUARDO ISASI SECRETARIO LEGISLATIVO H. CAMARA DE DIPUTADOS DE LA PCIA. DE BS. 45: My